СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РЕШЕНИЕ

от 24 декабря 2019 г.

№10-35
О досрочном прекращении полномочий депутата совета депутатов Шугозерского сельского поселения Гондюхина С.П.
Руководствуясь пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), свидетельством о смерти II –ВО №779348, выданного 24.12.2019г., на основании пункта 1 части 1 статьи 27 Устава совета депутатов Шугозерского сельского поселения, совет депутатов муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия Гондюхина Сергея Петровича депутата совета депутатов Шугозерского сельского поселения по десятимандатному избирательному округу № 30 с 20.12.2019г. 2019 г. в связи со смертью.

2. Уведомить территориальную избирательную комиссию Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии муниципального образования Шугозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области о досрочном прекращении полномочий депутата Гондюхина Сергея Петровича с 20.12. 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Шугозерское сельское поселение
Тихвинского муниципального района
Ленинградской области :

Р.П. Чекенюк